
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лиг №
г. Яровое

внесении изменений в
постановление Администрации города 
Яровое Алтайского края от 14.04.2020 
№315 «О рабочей группе по вопросам 
оказания имущественной поддержки 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства на территории 
муниципального образования город 
Яровое Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и 
среднего предпринимательства на территории муниципального образования 
город Яровое Алтайского края и организации взаимодействия с иными 
органами и организациями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 14.04.2020 № 315 «О рабочей группе по вопросам 
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства на территории муниципального образования город 
Яровое Алтайского края» (с изменениями от 25.10.2021 №777) следующие 
изменения:

1.1. в названии постановления, приложениях 1.2 постановления слова 
«на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края» 
заменить словами «на территории городского округа город Яровое Алтайского 
края»;

1.2. приложение 1 «Состав рабочей группы по вопросам оказания 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 
на территории городского округа город Яровое Алтайского края» к 
постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения.

2. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
публикации в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».



2

3. Отделу информационных технологий настоящее постановление 
разместить на официальном сайге Администрации города Яровое Алтайского 
края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов



ПРИЛОЖЕНИЕ № I 
к постановлению Администрации 
города Яровое от//ЗУЗ?

Состав 
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства на территории городского округа 
город Яровое Алтайского края

Председатель рабочей группы:
Тютюнникова Л.Н. - заместитель главы администрации города по 

экономике и финансам (либо лицо его замещающее)

Заместитель председателя рабочей группы:
Майборода О.Л. - начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом и земельными отношениями (либо лицо его замещающее)

Секретарь рабочей группы:
Крылова И.В. - главный специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом и земельными отношениями (либо лицо его 
замещающее)

Члены рабочей группы:
Денисова Д.П. - главный специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом и земельными отношениями (либо лицо его 
замещающее)

Ставицкая Е.С. - главный специалист отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельными отношениями (либо лицо его 
замещающее)

Коновалова Л.А. - начальник отдела по развитию 
предпринимательства и туризма (либо лицо его замещающее).


